
Alterswohnungen

Tarife Dienstleistungen
ab 1. August 2018

Mahlzeiten
Gäste

Morgenessen CHF 5.00

Mittagessen Tagesmenü CHF 13.00

Mittagessen Tagesmenü 1/2 Portion CHF 10.00

Suppe CHF 5.00

Abendessen CHF 8.00

Dauergäste (regelmässig, mindestens 15 mal pro Monat) 

Morgenessen 4.00

Mittagessen Tagesmenü CHF 11.00

Mittagessen Tagesmenü 1/2 Portion CHF 9.00

Suppe CHF 5.00

Abendessen CHF 8.00

Gruppen ab 8 Personen in der Cafeteria

Mittagessen Tagesmenü CHF 18.00

zusätzlicher Service

Lieferung in Alterswohnungen CHF 4.00 / Mahlzeit

Spezialkost CHF 1.00 / Mahlzeit

Kleiderreinigung
waschen CHF 1.50 / kg

bügeln CHF 45.00 / Stunde

Wohnungsreinigung
CHF 45.00 / Stunde

Hilfeleistung durch den Technischen Dienst
z.B. Leuchtmittelwechsel, Bilder

aufhängen, Telefon/TV-Hilfe CHF 45.00 / Stunde
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Taxidienst durch Taxi Stutz
Solino - Bahnhof Wohlen und umgekehrt CHF 10.00 / Fahrt

Solino - Bahnhof Boswil und umgekehrt CHF 5.00 / Fahrt

Solino - Bus
jeweils am Donnerstagnachmittag kostenlos

Coiffeur
Donnerstag und Freitag 

Termine gemäss Vereinbarung gemäss Preisliste

Fusspflege
jeweils 1 mal pro Monat an einem Dienstag

Termine gemäss Vereinbarung gemäss Preisliste

Notruf
Installation (einmalige Gebühr) CHF 250.00

Miete CHF 30.00 / Monat

Notfalleinsatz 1. Stunde pauschal CHF 100.00

Notfalleinsatz ab der 2. Stunde CHF 50.00
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